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ARENA "A" BETTONI CAZZAGO 20x60 :

D4 INTER A 1 09:00 0 00:00 00:09 08:30 08:30 08:39 00:01

FEI 4 ANNI 2 09:00 0 00:00 00:18 08:40 08:49 08:58 00:02

FEI 5 ANNI FINALE 1 09:00 0 00:00 00:09 09:00 09:00 09:09 00:01

D2 - TROFEO D ESPERTI 5 09:00 0 00:00 00:45 09:10 09:46 09:55 00:20

D1 - TROFEO D 5 09:00 0 00:00 00:45 10:15 10:51 11:00 00:00

FEI 7 ANNI 1 09:00 0 00:00 00:09 11:00 11:00 11:09 00:01

D3 2 08:00 0 00:00 00:16 11:10 11:18 11:26 00:34

M200 8 08:00 0 00:00 01:04 12:00 12:56 13:04 00:01

FEI PRELIMINARY TEST JUNIOR 1 08:00 0 01:00 00:08 13:05 13:05 13:13 01:47

E200 9 06:00 0 00:00 00:54 15:00 15:48 15:54 00:01

FEI INTERMEDIATE TEST B gr. V 1 10:00 0 00:00 00:10 15:55 15:55 16:05 00:00
F FEI INDIVIDUAL COMPETITION TEST PONY 1 07:00 0 00:00 00:07 16:05 16:05 16:12

ARENA "B" BETTONI CAZZAGO 20X60
F110 - TROFEO F 17 07:00 1 15:00 02:14 08:30 10:37 10:44 00:16

E320 - TROFEO ELEMENTARI ESPERTI 8 06:00 0 00:00 00:48 11:00 11:42 11:48 00:17
E210 - TOFEO ELEMNTARE 14 06:00 0 00:00 01:24 12:05 13:23 13:29 01:31

ARENA "B" BETTONI CAZZAGO 20X40
SPORT INTEGRATI 2 06:00 0 00:00 00:12 15:00 15:06 15:12 00:03

ID30 - TROFEO INVITO 16 05:00 1 15:00 01:35 15:15 16:45 16:50 00:00
E100 3 05:00 0 00:00 00:15 16:50 17:00 17:05

ARENA GUZZINATI 20X40
E110 - TROFEO BASE BREVETTI + TROFEO B LUDICO 9 05:00 0 00:00 00:45 09:00 09:40 09:45 00:30

E80 TROFEO BASE LUDICO 17 05:00 0 00:00 01:25 10:15 11:35 11:40 03:20
E60 20 05:00 0 00:00 01:40 15:00 16:35 16:40
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CDNB 14-15 GIUGNO                                                                                              
LANCIERI DI MONTEBELLO                                                                                   

FINALE COPPA LAZIO DRESSAGE 2025                                                                  
PREMIO COPPA LAZIO DRESSAGE A SQUADRE 2025                                                               

PREMIO GENERALE LODOVICO NAVA 2025 


